
Министерство образования Кировской области 

Кировское областное государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования одаренных школьников» 

____________________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

 
01.09.2022                       № 043/3-х 

 

О внесении изменений в 

Правила внутреннего трудового распорядка 

 

В целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному 

использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, и в соответствии со ст. ст. 

189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Кировского областного 

государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования одаренных школьников», утвержденных приказом 

директора от 30.09.2020 № 47/1-х, следующие изменения: 

1. Раздел 3. «Основные права и обязанности работников». 

1.1.  В пункте 3.3. добавить абзац следующего содержания: 

« – в разумный срок письменно уведомлять Центр об изменении своих персональных данных;» 

2. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка  Кировского 

областного государственного автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования одаренных школьников». 

3. Специалисту по кадрам Коковиной Юлии Сергеевне ознакомить с настоящим приказом 

сотрудников учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                 А.С. Колокольцов 
  

 

С приказом ознакомлена:                                                                                               Ю.С. Коковина 

 

              “___” __________20____ г. 

consultantplus://offline/ref=AC3921CCC94270A1A55CE2002C9BB8132864A00CCB31B376346FD6DA3D47194649B26BA5EFJ3K7K
consultantplus://offline/ref=AC3921CCC94270A1A55CE2002C9BB8132864A00CCB31B376346FD6DA3D47194649B26BA5EFJ3K7K
consultantplus://offline/ref=AC3921CCC94270A1A55CE2002C9BB8132864A00CCB31B376346FD6DA3D47194649B26BA5EFJ3KDK

		2023-03-27T14:30:41+0300
	Перминова Екатерина Николаевна




